Siegerliste Derby 2013

Klasse 51 Derby OPEN

St# Reiter
1 200 Sapergia
2 301Krahenbihl
2 252 Ludwig
4 255 Ludwig
5 224 Klein
6 106 Schnabel
7 377 Rohde
8 144 Lechner
9 208 Gamper
10 305 Perret
10  248Ripper
12 209 Schultheiss
13 202 Kihnel
14 216 Tolksdorf
14  3541ill
16 205 Teneta
17 372 Valtl
18 182 Stein
19 348 Feuerstein

Klasse 50 Derby Non Pro
1 158 Grénemeyer

2  139King
3 214Zschau
4 333 Beer
5 156 Thielen
5 303 Gooris
7  361lvanden Bos
8 181 Zinsli
8 135 Behringer
10  130Buck
10 358 Kramer
12 170 Stein
13 323 Riedelsberger
14 108 Hillert
15  231lllig
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386 Ehrenreich

Cody
Jeannette
Grischa
Grischa
Verena
Felix
Stephan
Klaus
Martin
Franck
Alexander
Carmen
Henry
Christina
Nina
Dariusz
Christof
Oliver
Lorena

Britta
Katharina
Franziska
Aileen
Sonja
Sigrid
Jana
Nina
Jakob
Lennart
Fabienne
Tanja
Anja
Raffaela
Lisa
Sarah

Pferd

SHINING TINSEL

DR LEE HOOK

PISTOL SILHOUETTE
CUSTOM DEL CIELO
DUNITWESTCOAST STYLE
GUNNER BE GOOD
SMARTY DIAMOND

KH HES A SMART JAC
SIRI FOR SURE

ND TIGER WOODS
CIELO CHEX

DOUBLE SMOKE DUNIT
GOLDSTRIKER

WIMPYS GERMAN GOLD
JB JUST A MAGIC DEAL
BIG SKY WHIZARD
SMOKYS OLENA

WHIZ A CHIC DREAM
SMOKING GUN RUN

BEST SPOOK
ANTARISMARTIN

SHES LIL DUNIT

SL A CHIC STAR

BMS TEXAS LIGHTNING
SHES GOT BIG GUNS
ARC COMMANDER JIMMYS
QUOTACROME

RASCAL SENSATION
BUCK A ROONEY

EKM AS LENA AS CIELO
GATLINGS HOT COOKIE
NIC IT MY WAY

PEPPERS FAMOUS WHIZ
SHOW TENNIC

ONE JUICY DUDE

Score Preisg.

221,5
220,5
220,5
218,5
217,5
215,0
214,5
214,0
212,5
211,0
211,0
209,5
209,0
208,5
208,5
207,5
206,0
205,0
195,5

213,5
213,5
212,0
210,5
209,0
209,0
208,5
208,0
208,0
207,0
207,0
204,0
203,5
200,5
191,5
185,0

3.777,62 €
2.012,00 €
2.012,00 €
1.478,20 €
1.313,96 €
1.149,71 €
985,47 €
821,22 €
656,98 €
533,79 €
533,79 €
410,61 €
328,49 €
205,31 €
205,31 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

1.845,09 €
1.123,10 €
842,32 €
721,99 €
601,66 €
601,66 €
481,33 €
361,00 €
361,00 €
260,72 €
260,72 €
200,55 €
160,44 €
120,33 €
80,22 €
0,00 €



Klasse 55 Derby Limited Open
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301 Krahenbhl
252 Ludwig
255 Ludwig
224 Klein

106 Schnabel
377 Rohde

144 Lechner
286 Dorr

305 Perret

209 Schultheiss
202 Kihnel
216 Tolksdorf
103 Elias

205 Teneta
372 Valtl

Klasse 54 Derby Limited Non Pro

1
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158 Grénemeyer
139 King

214 Zschau

333 Beer

156 Thielen

303 Gooris

361 van den Bos
181 Zinsli

135 Behringer
130 Buck

358 Kramer

170 Stein

323 Riedelsberger
108 Hillert

231 lllig

Klasse 21 Bronze Trophy Open

1
2
3

236 Sapergia
241 Reminder
422 Ernst

Klasse 20 Bronze Trophy Non Pro

1

2
3
3

296 Kalle
145 Korbus
244 Korner
413 Pfau

Jeannette
Grischa
Grischa
Verena
Felix
Stephan
Klaus
Mona
Franck
Carmen
Henry
Christina
Wolfgang
Dariusz
Christof

Britta
Katharina
Franziska
Aileen
Sonja
Sigrid
Jana
Nina
Jakob
Lennart
Fabienne
Tanja
Anja
Raffaela
Lisa

Cody
Dominik
Emanuel

Pia
Vanety
Andrea
Vanessa

DR LEE HOOK

PISTOL SILHOUETTE
CUSTOM DEL CIELO
DUNITWESTCOAST STYLE
GUNNER BE GOOD
SMARTY DIAMOND

KH HES A SMART JAC
JUICE GOTTA PISTOL

ND TIGER WOODS
DOUBLE SMOKE DUNIT
GOLDSTRIKER

WIMPYS GERMAN GOLD
JACS SMART ENOUGH
BIG SKY WHIZARD
SMOKYS OLENA

BEST SPOOK
ANTARISMARTIN

SHES LIL DUNIT

SL A CHIC STAR

BMS TEXAS LIGHTNING
SHES GOT BIG GUNS
ARC COMMANDER JIMMYS
QUOTACROME

RASCAL SENSATION
BUCK A ROONEY

EKM AS LENA AS CIELO
GATLINGS HOT COOKIE
NIC IT MY WAY

PEPPERS FAMOUS WHIZ
SHOW TENNIC

GOLDEN JAC THE BOSS
GR JFB BOY
COLOR MY GUN

LIL KALI PEP

GR HUG A JEWEL

THE LADYS A LIL RUF
LEAN WHIZ HOLLYWOOD

220,5
220,5
218,5
217,5
215,0
214,5
214,0
212,5
211,0
209,5
209,0
208,5
208,0
207,5
206,0

213,5
213,5
212,0
210,5
209,0
209,0
208,5
208,0
208,0
207,0
207,0
204,0
203,5
200,5
191,5

147,0
146,5
146,0

143,5
139,5
137,5
137,5

556,48 €
556,48 €
315,84 €
270,72 €
240,64 €
210,56 €
180,48 €
150,40 €
120,32 €
105,28 €
90,24 €
75,20 €
60,16 €
45,12 €
30,08 €

631,12 €
384,16 €
288,12 €
246,96 €
205,80 €
205,80 €
164,64 €
123,48 €
123,48 €
89,18 €
89,18 €
68,60 €
54,88 €
41,16 €
27,44 €

832,50 €
647,50 €
370,00 €

544,00 €
408,00 €
204,00 €
204,00 €



Klasse 101 Youth bis 11
1 155 Wallner
2 251 Kamphuis

Klasse 1 Youth bis 13
1 102 Wagner
2 109 Maas
2 132Engel

Klasse 2 Youth bis 18
1 233 Lisec

133 Engel

337 Maibaum

213 Luhmer

358 Kramer

360 Heil
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Klasse 3 Rookie

1 373 Sauer
233 Lisec
123 Reisdorf
264 Scholtes
335 Klose
150 Nesemann
147 Jager
240 Mller
250 Vetter
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Klasse 4 Limited Non Pro

1 413 Pfau

2 192 Leinweber

2 337 Maibaum

4 172 Daurer

5 201 Zieglmeier

5 321 Hofmann

7 170 Stein

8 114 Adomat

9  215Kamphuis

9 277 Saxer-Azzetti
11 330 Munteanu
12 102 Wagner
12 120 Hofmann
14 129 Rosner-Kriesinger
14 131 Koller

324 van Wijngaarden

Franziska
Joline

Shawn
Lena-Marie
Franziska

Anna
Vanessa
Michelle
Jennifer
Fabienne
Johannes

Susa
Anna
Petra
Yves
Melanie
Katharina
Max
Luca
Kathrin
Gerrit

Vanessa
Miriam
Michelle
Christine
Luisa
Olga
Tanja
Sonja
Karin
Monika
Christina
Shawn
Joachim
Daniela
Dieter

PROSECCO ENTERPRISE
SMART EMILY

OAKENDOKIE
CUSTOMS FIRST STEP
COME WHIZ ME

WHIZABLE

COME WHIZ ME
SAILCOMMANDER
PEPPYS LIL DREAMER
EKM AS LENA AS CIELO
FR GUNNER B SISI

KAYSTEIN

WHIZABLE

MR WILSON STARLIGHT
WIMPYS PLAYIN SMART
FOURTEEN KARAT SPOON
ROOSTERS GOLDFLYER

JB EASTER WHIZZLE

DRY LITTLE BRIAN
SWEETEST REVOLUTION
MR SPARKLE JOE

LEAN WHIZ HOLLYWOOD
SAIL ON BROADWAY
SAILCOMMANDER
ILLBE REVOLUTION
THE SMART SPARK
KEEN LITTLE JUICE
GATLINGS HOT COOKIE
AC SLIDE CAMARY

KK THREE BARS COLYN
DOCS CIELENO

SPELL CHECK
OAKENDOKIE

IMA RUF KISSER

LOLAS CHICS N TOFFEE
PIPO CHIC

137,5
135,5

141,0
137,5
137,5

143,1
141,0
140,5
140,0
139,0
138,5

138,0
137,5
136,5
136,5
136,5
135,5
134,5
134,0
134,0
134,0

141,5
141,0
141,0
140,0
139,5
139,5
139,0
138,5
137,5
137,5
137,0
136,5
136,5
136,0
136,0

0,00 €
0,00 €

54,00 €
18,00 €
18,00 €

54,40 €
37,40 €
32,30 €
17,00 €
15,30 €
13,60 €

258,00 €
185,76 €
108,36 €
108,36 €
108,36 €
72,24 €
61,92 €
43,00 €
43,00 €
43,00 €

278,76 €
154,53 €
154,53 €
109,08 €
90,90 €
90,90 €
72,72 €
60,60 €
45,45 €
45,45 €
36,36 €
27,27 €
27,27 €
9,09 €
9,09 €



Klasse 5 Intermediate Non Pro

1
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345 Schirmann
276 Saxer-Azzetti
249 Hesemann
101 Gujer

143 Bruder

Klasse 7 Novice Horse Non Pro

1
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249 Hesemann
244 Korner

324 van Wijngaarden
158 Gronemeyer
345 Schirmann
131 Koller

199 Frey

226 Huchzermeier
197 Hibner

361 van den Bos
201 Zieglmeier
278 Bellemann
284 Bellemann
359 Kramer

193 Kubli

228 Kluck

276 Saxer-Azzetti
362 van den Bos

Klasse 8 Novice Horse Open
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346 Ernst

300 Kronsteiner
236 Sapergia
237 Rzepka

225 Klein

294 Schmitt
212 Ernst

301 Krdahenbdhl
382 Dorr

239 Rzepka
200 Sapergia
266 Breug

157 Binek

182 Stein

106 Schnabel

Klasse 9 Limited Open

1
2

310 Gebert
242 Stuke

Angelika
Monika
Christoph
Sabrina
Michael

Christoph
Andrea
Gerrit
Britta
Angelika
Dieter
Manfred
Frank
Nicole
Jana
Luisa
Clemens
Cora
Fabienne
Alex
Britta
Monika
Jana

Emanuel
Rudi
Cody
Sylvia
Verena
Volker
Emanuel
Jeannette
Mona
Sylvia
Cody
Steffen
Bjorn
Oliver
Felix

Markus
Stefan

MY GUNS LOADED
DOCS GALLENO
CUSTOM MARS PISTOL
DRAGON SB CHEX
JUNIORS POKERFACE

CUSTOM MARS PISTOL
THE LADYS A LIL RUF

MR SPARKLE JOE

BEST SPOOK

MY GUNS LOADED

PIPO CHIC

SES OUTLAW CHIC

JF 1AM A LEGEND

PEPTO SUGAR TIME

ARC COMMANDER JIMMYS
THE SMART SPARK

SNIPS MASTERMIND
CUSTO NICS

HOT CHIC DREAM

RS RAMMSTEIN MC JAC
SMART COLORED RECALL
DOCS GALLENO
DARLENE ENTERPRIZE

MY GUNS LOADED

LIL RUF LANCER
GOLDEN JAC THE BOSS
LV WIMPY LITTLE TARI
OLENA JOE CODY
WHIZ ON A STAR

MR WILSON STARLIGHT
DR LEE HOOK

THE SHIZ NIC
SERGEANT CHEX
SHINING TINSEL
RELATIVELY SWEET
BMS TEXAS LIGHTNING
WHIZ A CHIC DREAM
GUNNER BE GOOD

COLONEL LITTLE STEP
LIL MAGNUM

140,5
139,5
138,0
137,5
136,0

139,5
139,0
139,0
138,5
138,5
138,0
138,0
138,0
137,5
137,5
137,0
136,5
136,5
136,5
136,0
136,0
136,0
136,0

146,5
144,5
144,0
144,0
142,5
142,5
141,5
141,5
141,5
141,0
140,0
140,0
139,5
139,5
139,0

143,0
139,0

212,16 €
168,48 €
124,80 €
62,40 €
56,16 €

359,72 €
191,59 €
191,59 €
132,94 €
132,94 €
93,84 €
93,84 €
93,84 €
58,65 €
58,65 €
46,92 €
31,28 €
31,28 €
31,28 €
3,91€
3,91€
3,91€
3,91€

388,70 €
236,60 €
164,78 €
164,78 €
126,75 €
126,75 €
84,50 €
84,50 €
84,50 €
59,15 €
46,48 €
46,48 €
29,58 €
29,58 €
16,90 €

332,40 €
221,60 €



Klasse 29 Intermediate Open
1 346 Ernst
2 374 Wehnes
3 212 Ernst
3 382 Dorr

Klasse 11 Ladies

1 192 Leinweber
382 Dorr
225 Klein
122 Thoennes
209 Schultheiss
216 Tolksdorf
308 Arnaud-Coste
142 Zangerle
233 Lisec
245 Korb
277 Saxer-Azzetti
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Klasse 12 Jackpot SBHR Non Pro 3;j.
1 124 Becker
2 129 Résner-Kriesinger

Klasse 13 Jackpot SBHR Open 3;j.
1 107 Schnabel

403 Kronsteiner

235 Rzepka

285 Dorr

185 Stein

376 Rohde
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Klasse 14 Jackpot SBHR Non Pro 4j.
1 138Pfau
1 172 Daurer
3 264 Scholtes

Klasse 15 Jackpot SBHR Open 4.
1 365 Sapergia

Emanuel
Oliver
Emanuel
Mona

Miriam
Mona
Verena
Melanie
Carmen
Christina
Valerie
Kim
Anna
Christine
Monika

Marina
Daniela

Felix
Rudi
Sylvia
Mona
Oliver
Stephan

Vanessa
Christine
Yves

Cody

MY GUNS LOADED

LIL RUF BANDIT

MR WILSON STARLIGHT
THE SHIZ NIC

SAIL ON BROADWAY
THE SHIZ NIC

OLENA JOE CODY

VR CHRIS LEE ADAMS
DOUBLE SMOKE DUNIT
WIMPYS GERMAN GOLD
PEPPYS RUF SAILOR
SHEZ FRITZS JEWEL
WHIZABLE

DRY LITTLE REBA
DOCS CIELENO

WHIZ SPOOKADOODLEDOO
LOLAS CHICS N TOFFEE

THIS WIMP SO FLY

RH LEGACY WHIZ
START A REVOLUTION
WHIZ A REVOLUTION
PS A BIT OF WHIZ

LIL GUN FIRE

LEAN WITH REVOLUTION
ILLBE REVOLUTION
WIMPYS PLAYIN SMART

TARI WHIZIN

141,5
140,0
139,5
139,5

143,5
143,0
142,5
139,5
139,0
139,0
139,0
138,5
137,5
137,0
136,0

137,0
135,5

143,5
141,0
140,5
138,0
137,0
137,0

139,5
139,5
139,0

146,5

293,60 €
220,20 €
110,10 €
110,10 €

215,50 €
146,54 €
103,44 €
81,89 €
60,34 €
60,34 €
60,34 €
43,10 €
34,48 €
30,17 €
25,86 €

43,20 €
28,80 €

91,80 €
72,90 €
54,00 €
27,00 €
12,15 €
12,15 €

43,20 €
43,20 €
21,60 €

109,44 €



2 186 Stein Oliver SMOKING NOT ALLOWED 143,0 75,24 €
3  344Ernst Emanuel SUN WHITE JAC FLASH 142,5 49,59 €
3 394 Feuerstein Lorena BMS SPOOK N CUTE 142,5 49,59 €
5  347Ernst Emanuel SMART LIKE CUSTOM 141,0 30,78 €
6 184 Stein Oliver STEPPIN OUT IN CROME 140,5 27,36 €

Klasse 16 Jackpot Non Pro Reining

1 145 Korbus Vanety GR HUG A JEWEL 141,0 360,18 €
2 176 Pritz Jurgen JK CHARLEY DE MORENO 139,5 191,84 €
2 177 Pritz Jurgen EROS O RIMA 139,5 191,84 €
4 124 Becker Marina WHIZ SPOOKADOODLEDOO 139,0 117,45 €
4 181 Zinsli Nina QUOTACROME 139,0 117,45 €
4 192 Leinweber Miriam SAIL ON BROADWAY 139,0 117,45 €
4 249 Hesemann Christoph CUSTOM MARS PISTOL 139,0 117,45 €
8 324 van Wijngaarden Gerrit MR SPARKLE JOE 138,5 78,30 €
9 120 Hofmann Joachim IMA RUF KISSER 138,0 54,81 €
9 131 Koller Dieter PIPO CHIC 138,0 54,81 €
9  358Kramer Fabienne EKM AS LENA AS CIELO 138,0 54,81 €
12 158 Grénemeyer Britta BEST SPOOK 137,5 27,41 €
12 198 Frey Manfred MAGNUM BRUT 137,5 27,41 €
12 199 Frey Manfred SES OUTLAW CHIC 137,5 27,41 €
12 329 Scholl Verena LV SCATER BOY 137,5 27,41 €

Klasse 17 Jackpot Open Reining

1 347 Ernst Emanuel SMART LIKE CUSTOM 142,5 372,60 €
2 286Dorr Mona JUICE GOTTA PISTOL 142,0 226,80 €
3 247 Ripper Alexander WILD AT THE BAR 141,5 170,10 €
4 145 Korbus Vanety GR HUG A JEWEL 141,0 137,70 €
4 283 Dorr Mona SNIPS MASTERMIND 141,0 137,70 €
6 265 Breug Steffen WIMPYS PLAYIN SMART 140,5 113,40 €
7 237 Rzepka Sylvia LV WIMPY LITTLE TARI 139,5 81,00 €
7 275 Dorr Mona CUSTOM ON A MISSION 139,5 81,00 €
7 374 Wehnes Oliver LIL RUF BANDIT 139,5 81,00 €
10 225 Klein Verena OLENA JOE CODY 139,0 48,60 €
10 229 Dimmel Martin BOOGIES GREAT DILLON 139,0 48,60 €
10 266 Breug Steffen RELATIVELY SWEET 139,0 48,60 €
13 106 Schnabel Felix GUNNER BE GOOD 138,5 14,58 £
13 192 Leinweber Miriam SAIL ON BROADWAY 138,5 14,58 €
13 248 Ripper Alexander CIELO CHEX 138,5 14,58 €
13 249 Hesemann Christoph CUSTOM MARS PISTOL 138,5 14,58 €
13 385 Salzmann Oliver GUNREST 138,5 14,58 €

Klasse 24 Morrison Trophy Non Pro
1 296Kalle Pia LIL KALI PEP 143,5 620,01 €
2 145 Korbus Vanety GR HUG A JEWEL 139,5 482,23 €
3 297 Briimmer Kathrin WHIZABLE STAR 139,0 275,56 €



Klasse 25 Lawson Trophy Open
1 236 Sapergia
2 241 Reminder
3 422 Ernst

Klasse 102 Youth 14 - 18 USA
1 233 Lisec
2 133 Engel
3 337 Maibaum
4 213 Luhmer

Klasse 104 Limited Non Pro USA
1 192 Leinweber

172 Daurer

415 Korbus

201 Zieglmeier

362 van den Bos

215 Kamphuis

102 Wagner

131 Koller

389 Ylitalo

409 Pichler
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Cody
Dominik
Emanuel

Anna

Vanessa
Michelle
Jennifer

Miriam
Christine
Vanety
Luisa
Jana
Karin
Shawn
Dieter
Rebecca
Lisa

Klasse 105 Intermediate Non Pro USA

1 345 Schirmann
2 249 Hesemann
3 101 Gujer
3 104 Arnet

Klasse 109 Limited Open USA
1 353 Guerreiro
2 374 Wehnes

Klasse 111 Youth bis 13 USA
1 102 Wagner
2 109 Maas
2 132 Engel

Klasse 129 Intermediate Open USA
1 353 Guerreiro
2 374 Wehnes

Angelika

Christoph

Sabrina
Peter

Anne Sophie

Oliver

Shawn

Lena-Marie
Franziska

Anne Sophie

Oliver

GOLDEN JAC THE BOSS
GR JFB BOY
COLOR MY GUN

WHIZABLE

COME WHIZ ME
SAILCOMMANDER
PEPPYS LIL DREAMER

SAIL ON BROADWAY
ILLBE REVOLUTION

IM A MEGA SPRING
THE SMART SPARK
DARLENE ENTERPRIZE
KK THREE BARS COLYN
OAKENDOKIE

PIPO CHIC

BROWN SUGAR PRESENCE

DUN IT MAGIC SOLO

MY GUNS LOADED
CUSTOM MARS PISTOL
DRAGON SB CHEX

PS MIDAS TOUCH

CHICKEN SANDWICH
LIL RUF BANDIT

OAKENDOKIE
CUSTOMS FIRST STEP
COME WHIZ ME

CHICKEN SANDWICH
LIL RUF BANDIT

147,0
146,5
146,0

143,0
141,0
140,5
140,0

141,0
140,0
140,0
139,5
138,0
137,5
136,5
136,0
136,0
136,0

140,5
138,0
137,5
137,5

142,0
140,0

141,0
137,5
137,5

142,0
140,0

882,76 €
686,59 €
392,34 €

68,36 €
51,27 €
34,18 €
17,09 €

137,66 €
84,72 €
84,72 €
52,95 €
47,65 €
42,36 €
31,77 €
15,88 €
15,88 €
15,88 €

186,46 €
139,85 €
69,92 €
69,92 €

264,51 €
176,34 €

59,34 €
19,78 €
19,78 €

264,51 €
176,34 €



	Siegerliste Klasse 51 Breeders

